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Sandvik förvärvar enhet för tillverkning av medicin ska instrument 

Sandvik Materials Technology har träffat en överenskommelse med det amerikanska företaget Medtronic Inc. om 
att förvärva en tillverkningsenhet som är specialiserad på medicinska instrument för ryggradskirurgi. Enheten 
ligger i Memphis, Tennessee i USA och förvärvet beräknas vara slutfört under det första kvartalet 2008. 

Enheten i Memphis, som är en ledande tillverkare av medicinska instrument för ryggradskirurgi, kompletterar 
Sandviks nuvarande kompetens och produkterbjudande inom det medicinska området. Sandvik kommer att 
fortsätta leverera medicinska instrument till Medtronic enligt ett långsiktigt leveransavtal. 

Omsättningen uppgår till cirka 140 MSEK och antalet anställda är 110.  

Genom förvärvet stärks Sandviks position ytterligare inom det strategiskt viktiga och snabbt växande medicinska 
segmentet. 
 
– Förvärvet ligger i linje med vår långsiktiga ambition att bli en strategisk partner inom det medicinska området 
och en komplett underleverantör till de globalt ledande medicintekniska företagen. Genom förvärvet av Medtronics 
enhet i Memphis breddar vi ytterligare både kompetens och kapacitet inom området ryggradskirurgi och 
kompletterar vårt erbjudande inom det medicinska området, säger Peter Gossas, chef för Sandvik Materials 
Technology. 
 

Sandviken den 21 december  2007 

Sandvik AB; (publ) 

Ytterligare information kan erhållas av Peter Gossas, chef för affärsområde Sandvik Materials Technology, tel 
026-26 36 28 eller Jan Lissåker, chef för Investor Relations, Sandvik AB, tel 026-26 10 23.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning, rostfria material, 
speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2006 cirka 42 000 anställda, 
representation i 130 länder och en omsättning på mer än 72 000 MSEK. 

Sandvik Materials Technology är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och en världsledande tillverkare av 
avancerade speciallegeringar och keramiska material. Affärsområdet utvecklar och levererar innovativa produkter 
och systemlösningar till en rad industrier där höga krav ställs på säkerhet, prestanda och produktivitet. 
Omsättningen är cirka 19 300 MSEK och antalet anställda omkring 8 600. Produktområden är Medtech, Tube, 
Strip, Wire, Kanthal och Process Systems. 
 
Medtronic Inc, med en omsättning på 85 000 MSEK,  är ledande inom det medicintekniska området och en 
världsledande aktör på marknaden för ryggradsbehandling. Medtronic har ett brett utbud av medicinska produkter 
och erbjuder ett komplett vårdsortiment som används för att kunna diagnostisera, förebygga och behandla 
kroniska sjukdomar. 
 


